
 
 

 

 

Veřejná výzva 

Muzeum přírodních věd Senckenberg ve Zhořelci hledá subjekt, který zajistí 11 převozů výstavy, která bude v 

rámci projektu „Objektivní akceptace vlka v člověkem pozměněné přeshraniční krajině (OWAD)“ putovat 

v intervalu 1-2 měsíce po Libereckém, Ústeckém a Karlovarském kraji. Umístění výstavy bude zajišťováno 

českým subjektem Agentura ochrany přírody a krajiny ČR (dále jen AOPK ČR). Cesty budou vyúčtovány podle 

skutečně ujetých kilometrů. 

 

Parametry poptávky:  

1. Specifikace výstavy: 16 panelů ve stylu roll-up (rozměr v rozbaleném stavu 2,1 x 1,4 m, k převozu bude 

ve sbaleném stavu 0,2x1,4m), 3x vycpanina ve vitríně (vlk 2,7 x 1,19 m, selata 3,18 x 1,22 m, jelen 2,45 

x 1,15 m), 2x objekt ve vitríně (rozměry 0,61 x 0,45 m, 1,42 x 0,92 m). 

2. Specifikace dopravy: odhadovaný typ auta - Avie (do 3 tun), rozměry délka 6 - 6,5 m, šířka 2,4 m, výška 

2,8 m, pevné boky. Bude se jednat o 11 cest, jejichž lokace bude upřesněna v průběhu plnění vždy 1 

měsíc před cestou zástupcem AOPK ČR, maximální počet kilometrů bude 2200. První cesta bude 

započata v Německu ve městě Görlitz a povede do České republiky, kde se uskuteční všechny ostatní 

cesty, a to v rámci Libereckého, Ústeckého a Karlovarského kraje. Výjimkou budou poslední 2 cesty, 

které budou do Prahy a z Prahy do Görlitz. Každá z cest bude zahrnovat naložení výstavy, převoz, 

vyložení výstavy do výstavního prostoru, umístění vitrín dle požadavku. Po dobu převozu budou 

jednotlivé části výstavy zajištěny proti poškození. 

 

Nabídky můžete zasílat v německém, českém, nebo anglickém jazyce na adresu Muzea přírodních věd 

Senckenberg ve Zhořelci (Am Museum 1, D-02826 Görlitz).  

Uzávěrka nabídek je 7. června 2019, ve 12 hodin. Termín realizace zakázky je 28. 6. 2019 – 30. 9. 2020. 

Kontaktní osoba pro realizaci v ČR (zástupce AOPK ČR):  Marta Vojtková, e-mail: marta.vojtkova@nature.cz, 

Telefon +420 605 201 959. 

 

Orgán vyzývající k podání nabídky, orgán pro předkládání nabídek, zadavatel:  

Název a adresa:              Senckenberg Museum für Naturkunde Görlitz, Am Museum 1, D-02826 Görlitz 

             Paul Lippitsch  

Telefon:                            +493 581 4760 5407  

E-Mail:                              post-gr@senckenberg.de  

Web:                                 https://owad.fzp.czu.cz/de/  

Klíčové slovo:                   OWAD 

mailto:marta.vojtkova@nature.cz
mailto:post-gr@senckenberg.de
https://owad.fzp.czu.cz/de/

